Numéro EAN: 4260654037494

TBP25WC100N2U6R1W

cascho

ROULETTE PIVOTANTE AVEC FREIN TOTAL @ 100
MM SERIE N2U6 ROULEMENT A ROULEAUX

ROUE

Diamétre roue en mm
Largeur de roue en mm
Longueur moyeu en mm
Dimensions des trous de vis

Bandage

Corps de roue
Type de roulement
Parefils

Plage de température

CHAPE

Epaisseur fixation en mm
Epaisseur fourches en mm
Type fixation

Diamétre oeil/entr'axe platine

Déport en mm

Hauteur totale en mm

Rayon d’encombrement en mm

Capacité de charge dynamique

Norme

100
32
40
M8

thermopl. polyuréthane 95° shore A
rouge

polyamide gris
roulement a rouleaux
petits parefils métalliques

-40°Ca +80°C

2.50

2.50

platine

80 /77 x 60
40

125
127
150
DIN EN 12532
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ROULETTE PIVOTANTE AVEC FREIN TOTAL @ 100
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CASCO

32
42

60
80
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